
Uchwała Nr  II/11/10 
Rady Powiatu w Kielcach  
z dnia 20 grudnia 2010r. 

 
 
 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia postępowania w zakresie wyboru biegłego 
rewidenta do badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2010r. 

 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 66 ust. 4 
ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t j. Dz. U. z 2009r. Nr 152 poz. 1223               
z późn. zm.) oraz art. 268 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.             
z  2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu Kieleckiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Upoważnia się Zarząd Powiatu w Kielcach do przeprowadzenia postępowania mającego na 
celu wyłonienie biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego 
Powiatu Kieleckiego za okres od 01 stycznia 2010r. do 31 grudnia 2010r. 
 
 

§ 2 
 

Dokonany wybór biegłego rewidenta podlega zatwierdzeniu przez Radę Powiatu Kieleckiego. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach. 
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady  

Józef Szczepańczyk  

 
 
 
 


